



CIBO E ALLERGIE

Il regolamento dell'Unione Europea n. 1169/2011 che stabilisce l'obbligo di fornire al consumatore le indicazioni che riguardano qualsiasi ingrediente o derivato che provochi allergie o intolleranze usato nella fabbricazione o preparazione di un alimento ed ancora presente nel prodotto finito anche se in forma alterata.

Portiamo quindi a conoscenza La Gentile Clientela che ogni piatto o bevanda presente in questo menù, e/o altri piatti proposti giornalmente a voce, potrebbero contenere sostanze o prodotti che provocano allergie o intolleranze.

Vi preghiamo di leggere attentamente prima di ordinare le vostre pietanze.

- 1) Cereali contenenti glutine e prodotti derivati
- 2) Crostacei e prodotti a base di crostacei
- 3) Uova e prodotti a base di uova
- 4) Pesce e prodotti a base di pesce
- 5) Arachidi e prodotti a base di arachidi
- 6) Soia e prodotti a base di soia
- 7) Latte e prodotti a base di latte
- 8) Frutta a guscio (mandorle, nocciole, noci, noci di agaciù, noci di pecan, noci del Brasile, pistacchi, noci macadamia) e i loro prodotti
- 9) Sedano e prodotti a base di sedano
- 10) Senape e prodotti a base di senape
- 11) Semi di sesamo e prodotti a base di sesamo
- 12) Anidride solforosa e solfati superiori a 10 mg/kg
- 13) Lupini e prodotti a base di lupini
- 14) Molluschi e prodotti a base di molluschi

LEBESMITTEL UND ALLERGIEN

Die Verordnung der Europäischen Union n. 1169/2011 verpflichtet, die Gäste über alle die in den Gerichten verwendeten, möglicherweise Allergien oder intoleranz auslösenden Zutaten zu informieren - unabhängig davon, ob diese Zutaten im Ganzen verwendet oder in der Herstellung verändert wurden.

Bitte lesen Sie Ihre Bestellung aufmerksam die Zutatenlisten unserer angebotenen Getränke und Gerichte!

- 1) Glutenthaltiges Getreide bzw. dessen Derivate
- 2) Krebstiere bzw. aus Krebstieren zubereitet
- 3) Ei bzw. Ei zubereitet
- 4) Fisch bzw. aus Fisch hergestellt
- 5) Erdnüsse bzw. aus Erdnüssen zubereitet
- 6) Soja bzw. aus Soja zubereitet
- 7) Milch bzw. aus Milch zubereitet
- 8) Obst sowie Mandeln, Haselüsse, Walnüsse, Agaciunüsse, Pekanüsse, Brasilnüsse, Pistazien, Macadamianüsse bzw. Produkte, die diese Zutaten enthalten
- 9) Sellerie bzw. aus Sellerie zubereitet
- 10) Senf bzw. aus Senf zubereitet
- 11) Sesam bzw. aus Sesam zubereitet
- 12) Schwefeldioxide bzw. Sulfite (über 10 mg/kg)
- 13) Lupinen bzw. aus Lupinen zubereitet
- 14) Muscheln bzw. aus Muscheln zubereitet



CIBO E ALLERGIE

Il regolamento dell'Unione Europea n. 1169/2011 che stabilisce l'obbligo di fornire al consumatore le indicazioni che riguardano qualsiasi ingrediente o derivato che provochi allergie o intolleranze usato nella fabbricazione o preparazione di un alimento ed ancora presente nel prodotto finito anche se in forma alterata.

Portiamo quindi a conoscenza La Gentile Clientela che ogni piatto o bevanda presente in questo menù, e/o altri piatti proposti giornalmente a voce, potrebbero contenere sostanze o prodotti che provocano allergie o intolleranze.

Vi preghiamo di leggere attentamente prima di ordinare le vostre pietanze.

- 1) Cereali contenenti glutine e prodotti derivati
- 2) Crostacei e prodotti a base di crostacei
- 3) Uova e prodotti a base di uova
- 4) Pesce e prodotti a base di pesce
- 5) Arachidi e prodotti a base di arachidi
- 6) Soia e prodotti a base di soia
- 7) Latte e prodotti a base di latte
- 8) Frutta a guscio (mandorle, nocciole, noci, noci di agaciù, noci di pecan, noci del Brasile, pistacchi, noci macadamia) e i loro prodotti
- 9) Sedano e prodotti a base di sedano
- 10) Senape e prodotti a base di senape
- 11) Semi di sesamo e prodotti a base di sesamo
- 12) Anidride solforosa e solfati superiori a 10 mg/kg
- 13) Lupini e prodotti a base di lupini
- 14) Molluschi e prodotti a base di molluschi

FOOD AND ALLERGIES

According to the Europe union law n. 1169/2011 on the provision of food information to consumers about every ingredient or derivate that causes allergies or intolerances used in the manufacture or preparation of a food and still present in the finished product even if in an altered form.

We inform our kind guest that every food and beverage reported on this menu and/or other daily specials that may not appear on the menu, could contain substances or products that cause allergies or intolerances.

Please read the following list carefully before ordering your meals.

- 1) Cereals containing gluten and derivatives
- 2) Shellfish and products containing Shellfish
- 3) Eggs and products containing eggs
- 4) Fisch and products containing fisch
- 5) Peanuts and products containing peanuts
- 6) Soy and products containing soy
- 7) Milk an products containing milk
- 8) Nuts (almonds, hazelnuts, walnuts agaciù, Brazil nuts, pistachios, macadamia nuts) and products containing them
- 9) Cereley and products containing cereley
- 10) Mustard and products containing mustard
- 11) Sesame seeds and products containing sesame seeds
- 12) Sulfur dioxide and sulfites superior to 10 mg/kg)
- 13) Lupins and products containing lupins
- 14) Clams and products containing clams